CONCELLO DE CARBALLO
C.I.F.: P1501900C
Praza do Concello S/N
Teléfono 981 70 41 00
15100 CARBALLO - A Coruña
2023/E001/000023
ANUNCIO
CADRO DE RESPOSTAS CORRECTAS DO PRIMEIRO EXERCICIO, PROBA TIPO TEST
Proceso selectivo para a cobertura en propiedade por persoal funcionario de carreira, en
quenda libre, dunha (1) praza de Auxiliar Administrativo incluída na OEP 2022 Ordinaria
do Concello de Carballo.
De conformidade ao Apartado Primeiro da Base Décima (Primeiro exercicio. Proba tipo test) das
Bases Xerais e Bases Específicas do presente proceso selectivo, o tribunal acorda a publicación da
relación de RESPOSTAS CORRECTAS ás preguntas formuladas no PRIMEIRO EXERCICIO, PROBA
TIPO TEST,  no taboleiro  de  anuncios  da  sede electrónica do Concello  de Carballo  e,  de  forma
supletoria, na páxina web municipal.
O tribunal recorda que, de conformidade as Bases Xerais e Bases Específicas  do presente proceso
selectivo, a cualificación deste exercicio farase pública no taboleiro de anuncios da sede electrónica
do Concello de Carballo e, de forma supletoria, na páxina web municipal, e DESDE A PUBLICACIÓN
DO CORRESPONDENTE ANUNCIO DE CUALIFICACIÓN DAS PERSOAS ASPIRANTES, as persoas
aspirantes  poderán  presentar  as  reclamacións/alegacións  que  consideren oportunas  referidas  ás
preguntas, ao seu contido e ao cadro de respostas correctas, no prazo de CINCO (5) DÍAS HÁBILES
contados  desde  o  día  seguinte á  publicación  da súa  puntuación na  sede  electrónica  do
Concello de Carballo.
Á vista das reclamacións que se presenten, e no caso de ser estimadas polo tribunal, realizaranse as
oportunas  correccións  nas  puntuacións,  publicándose  a  puntuación  definitiva  no  taboleiro  de
anuncios  da  sede  electrónica  do  Concello  de  Carballo  e,  de  forma  supletoria,  na  páxina  web
municipal.
En Carballo, documento asinado dixitalmente na data indicada á marxe
O Presidente O Secretario
Juan Manuel Arias López Carlos Collazo Martínez
Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede  Electrónica  deste
Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público) 1 de 2
C
V
D
:
d
D
1
u
Z
o
Y
7
k
z
a
l
M
e
R
C
M
M
c
u
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
e
n
l
a
S
e
d
e
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
d
e
l
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
OPOSICIÓN  - PRIMEIRO EXERCICIO. TEST DATA: 01/07/2025
Proceso selectivo  para a cobertura en propiedade por persoal funcionario
de carreira,  en quenda libre,  dunha (1)  praza de Auxiliar  Administrativo
incluída na OEP 2022 Ordinaria do Concello de Carballo.
RESPOSTAS
1 A B C D 21 A B C D 41 A B C D 61 A B C D
2 A B C D 22 A B C D 42 A B C D 62 A B C D
3 A B C D 23 A B C D 43 A B C D 63 A B C D
4 A B C D 24 A B C D 44 A B C D 64 A B C D
5 A B C D 25 A B C D 45 A B C D 65 A B C D
6 A B C D 26 A B C D 46 A B C D 66 A B C D
7 A B C D 27 A B C D 47 A B C D 67 A B C D
8 A B C D 28 A B C D 48 A B C D 68 A B C D
9 A B C D 29 A B C D 49 A B C D 69 A B C D
10 A B C D 30 A B C D 50 A B C D 70 A B C D
11 A B C D 31 A B C D 51 A B C D 71 A B C D
12 A B C D 32 A B C D 52 A B C D 72 A B C D
13 A B C D 33 A B C D 53 A B C D 73 A B C D
14 A B C D 34 A B C D 54 A B C D 74 A B C D
15 A B C D 35 A B C D 55 A B C D 75 A B C D
16 A B C D 36 A B C D 56 A B C D 76 A B C D
17 A B C D 37 A B C D 57 A B C D 77 A B C D
18 A B C D 38 A B C D 58 A B C D 78 A B C D
19 A B C D 39 A B C D 59 A B C D 79 A B C D
20 A B C D 40 A B C D 60 A B C D 80 A B C D
PREGUNTAS DE RESERVA
R1 A B C D R3 A B C D R5 A B C D R7 A B C D
R2 A B C D R4 A B C D R6 A B C D R8 A B C D
Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede  Electrónica  deste
Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe.
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público) 2 de 2
CÓDIGO
ASPIRANTE
C
V
D
:
d
D
1
u
Z
o
Y
7
k
z
a
l
M
e
R
C
M
M
c
u
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
e
n
l
a
S
e
d
e
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
d
e
l
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.